
ZARZĄDZENIE NR 404/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 17 174,74 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 17 174,74 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 30 654 611,74 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 13 427 170,74 zł., 

- majątkowe w wysokości 17 227 441,00 zł.; 

2) wydatki ogółem 34 224 475,49 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 14 595 242,20 zł., 

- majątkowe w wysokości 19 629 233,29 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF791BF-2745-4808-A100-9C97AEBD0CDC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 404/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj
: 

Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 17 174,74 17 174,74 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 17 174,74 17 174,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 174,74 17 174,74 

Razem: 1 769 121,19 17 174,74 1 786 295,93 
Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Razem własne dochody, z tego: 28 861 815,81 0,00 28 861 815,81 
Własne dochody bieżące: 11 634 374,81 0,00 11 634 374,81 

Własne dochody majątkowe: 17 227 441,00 0,00 17 227 441,00 
Zadania zlecone: 1 769 121,19 17 174,74 1 786 295,93 

Razem: 30 637 437,00 17 174,74 30 654 611,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF791BF-2745-4808-A100-9C97AEBD0CDC. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 404/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 17 174,74 17 174,74 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 17 174,74 17 174,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 170,03 170,03 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 004,71 17 004,71 

Razem: 1 769 121,19 17 174,74 1 786 295,93 
Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Porozumienia z JST: 57 000,00 0,00 57 000,00 
Razem własne wydatki, z tego: 32 374 679,56 0,00 32 374 679,56 

Własne wydatki bieżące: 12 745 446,27 0,00 12 745 446,27 
Własne wydatki majątkowe: 19 629 233,29 0,00 19 629 233,29 

Zadania zlecone: 1 769 121,19 17 174,74 1 786 295,93 
Razem: 34 207 300,75 17 174,74 34 224 475,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF791BF-2745-4808-A100-9C97AEBD0CDC. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 404/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 801 o kwotę 17 174,74 zł, w związku z przyznaną dotacją 
celową z PUW w Białymstoku na zadanie zlecone: wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
i materiały ćwiczeniowe. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 801 o kwotę 17 174,74 zł, w związku z przyznaną dotacją 
celową z PUW w Białymstoku na zadanie zlecone: wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
i materiały ćwiczeniowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF791BF-2745-4808-A100-9C97AEBD0CDC. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1



